Общество с ограниченной ответственностью "__________"

Исх. №______                                                                        Специалисту отдела кадров
От "__"______20__г.                                                             Ивановой Инне Ивановне

Уведомление о предстоящем увольнении

Настоящим сообщаем Вам о предстоящем расторжении трудового договора №__ от "__"_______20__г. в связи с ликвидацией организации. Основанием ликвидации ООО "________" является Решение единственного участника Общества №__ от "__"_______20__г.
Трудовой договор будет расторгнут с Вам по истечении двух месяцев со дня получения настоящего уведомления в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 81 Трудового кодекса РФ в связи с ликвидацией организации.
Также дополнительно уведомляем, что трудовой договор может быть расторгнут и ранее по указанному основанию по Вашей инициативе и письменному заявлению. При этом Вам будет выплачена дополнительная компенсация в размере среднего заработка, исчисляемого пропорционально времени, оставшемуся до истечения срока предупреждения об увольнении.

Директор                          подпись                                                                                       ФИО

с уведомлением ознакомлена, подпись, ФИО